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ادامه از صفحه اول
گاندای رسانه ای و پیشنهاد   پروپا

تعطیلی شنبه ها
گزارش  مهر،میرتاج الدینی در تشریح  به 
پیشنهاد خود، گفت: تعطیلی پنج شنبه ها با 
در نظر گرفتن مبانی فرهنگی، دینی، اجتماعی 
و سیاسی دارای اهمیت است و ضمن اینکه 
تعطیلی پنج شنبه ها در درازمدت در کشور 

نهادینه شده است.
کرد: پیشنهاد تعطیلی روز شنبه  وی بیان 
ح  گاندای رسانه ای مطر بر اساس یک پروپا
که مراودات  شده، این در حالی است 
۱۵۰۰ میلیارد  آمریکا و چین  اقتصادی 
که حتی یک  دلار مبادلات تجاری است 
 ساعت یا روز اداری مشترک با هم ندارند.
 ۸۵ درصد تجارت خارجی ما با ۱۰ کشور است 
کثر آنها مسلمان هستند. از طرف دیگر  که ا
کنون عصر ارتباطات است و عملًا روز تعطیلی  ا

و غیرتعطیلی معنایی ندارد.
گر به فکر دین مردم نیستید، شنبه را   ا

تعطیل کنید
کبر علیزاده برمی، نماینده مردم دامغان  علی ا
در مجلس شورای اسلامی در موافقت با 
گفت: ۹۰  پیشنهاد تعطیلی پنج شنبه ها، 
درصد تجارت ما با همسایگان است و مدل 
تعطیلی همسایگان هم مثل خودمان بوده 

و ربطی به پنج شنبه و شنبه ندارد.
گرا موضوع تعطیلی  وی بیان کرد: جریان غرب 
ح کرده است. چرا ما باید دنبال  شنبه را مطر
گر  غربی ها برویم؟ آنها باید دنبال ما بیایند. ا

به فکر دین مردم هستیم، باید پنج شنبه ها 
گر به فکر دین مردم نیستید،  تعطیل باشد و ا

هر کاری خواستید بکنید.
 تعطیلی روز شنبه مانعی ندارد

محسن پیرهادی، نماینده مردم تهران در مجلس 
 شورای اسلامی در مخالفت با پیشنهاد تعطیلی
 پنج شنبه ها، گفت: با تعطیلی روز پنج شنبه 
عملًا چهار روز تعامل ما با دنیا قطع می شود. 
کسانی درباره تعطیلی پنج شنبه صحبت 
کنند که کاری در حوزه اقتصادی نکرده  می 
است. ۳۶ تشکل اقتصادی در مجلس شورای 
ح  اسلامی درخواست تعطیلی شنبه را مطر
کردند تا ارتباط مان با دنیا قطع نشود؛ چرا به 

فعالان اقتصادی اهمیت نمی دهیم؟
وی اظهار کرد: تعطیلی روز شنبه کم هزینه ترین 
و پرفایده ترین کار برای عرصه اقتصاد است. 
بنده در این مورد از دفتر مراجع سوال کردم 
دیشب هم با دفتر آیت الله آملی لاریجانی 
صحبت کردم که متن استفتای دفتر ایشان 
که تعطیلی روز  ح است: »از آنجا  بدین شر
شنبه هماهنگ شدن با بازار داد و ستدهای 
اقتصاد جهانی است و مؤثر در حل برخی 
مشکلات اقتصادی و مهار تورم است و قصد 
تشبه با مخالفین نیست، بلکه تعامل است، 
لذا تعطیلی روز شنبه علاوه بر روز جمعه 

مانعی ندارد.«
کثر کشورهای منطقه روز  پیرهادی گفت: ا
که آنها برای  کردند، چرا  شنبه را تعطیل 
کشورشان برنامه دارند  منافع اقتصادی 
گیری نکنیم و در  پس با احساسات تصمیم 

گر  کنیم. ا کمک به اقتصاد حرکت  راستای 
اشکال فقهی هم به این موضوع وارد باشد، 
کند. ما باید به  شورای نگهبان بررسی می 
فعالان اقتصادی، تولید کنندگان و سرمایه 
گذاران احترام بگذاریم و کاری نکنیم که افراد 
کنند. باید همه تلاشمان حضور  مهاجرت 
گر اقتصاد اصلاح شود،  پررنگ اقتصاد باشد و ا

سفره مردم هم اصلاح می شود.
 باید به سبک زندگی ملت متمدن ایران 

اسلامی بها دهیم
گودرزی، نماینده  در ادامه جلسه، عباس 
مردم بروجرد در مجلس در تذکر شفاهی، 
گفت: مگر این لایحه تنها بعد اقتصادی دارد 
کنید؟  ح می  که تنها مسائل اقتصادی را مطر

ما موظف هستیم به سنت ها، آداب و آیین 
و سبک زندگی ملت متمدن ایران اسلامی 
که مرکز پژوهش های  بها دهیم. در حالی 
کثر مردم موافق  مجلس نظرسنجی کرده و ا
تعطیلی پنج شنبه هستند، چرا قصد دارید 
مناسک دینی، سبک زندگی و سنت های 

مردم ایران را زیر سوال ببرید؟

کید کرد: تصمیمی بگیرید که به بعد  وی تا
فرهنگ ایران عزیزمان آسیب نزند. اقتصاد 
ما از این مسئله آسیب نمی بیند. اقتصاد ما 
از تنبلی، تن پروری، عدم روحیه جهادی و 
گری آسیب می بیند.  عدم روحیه انقلابی 
سال ها است پنج شنبه ها تهران تعطیل بوده 
و آیا به اقتصاد کشور اشکالی وارد شده است؟ 
در نهایت، نمایندگان با ۷۵ رأی موافق، ۱۳۲ 
رأی مخالف و ۵ رأی ممتنع از مجموع ۲۱۷ 
 نماینده حاضر در جلسه با پیشنهاد تعطیلی

 پنج شنبه ها مخالفت کردند. در ادامه جلسه، 
تعطیلی شنبه ها با ۱۳۶ رأی موافق، ۶۶ رأی 
مخالف، ۳ رأی ممتنع از مجموع ۲۱۵ نماینده 
حاضر در جلسه به تصویب رسید که در این 
مصوبه آمده است: »تمامی دستگاه های 
اجرایی اعم از ستادی و استانی به استثنای 
واحدهای نظامی انتظامی و امنیتی و بخش 
عملیاتی واحدهای خدمت رسانی از قبیل 
کز  کز بهداشتی درمانی مرا بیمارستانها مرا
کن ورزشی موظفند  بهزیستی بانک ها و اما
ساعات کار خود را در پنج روز هفته از روز یک 
شنبه تا پنج شنبه تنظیم نمایند. فهرست 
کامل بخش عملیاتی واحدهای خدمات 
رسانی موضوع این تبصره ظرف مدت سه 
ماه از تاریخ لازم الاجرا شدن این قانون توسط 
سازمان اداری و استخدامی کشور تهیه و به 

تصویب هیئت وزیران می رسد.«
گفتنی است مصوبه تعطیلی شنبه ها در 
صورتی اجرایی خواهد شد که از سوی شورای 

نگهبان تأیید شود.

جلسه ساماندهی مشکلات اتحادیه های زیرمجموعه اتاق اصناف 
تهران با حضور محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور برگزار و بر 
ارتقای همکاری و همیاری اصناف با دولت برای نظارت، کنترل  و 
کید شد. معاون اول رئیس جمهور در این جلسه که  تنظیم بازار تا
رؤسای اتحادیه های زیرمجموعه اتاق اصناف تهران و همچنین 
مسئولان دستگاه های مربوطه حضور داشتند، بر ضرورت برگزاری 
کید کرد و گفت:  جلسات منظم دستگاه های ذیربط با اتحادیه ها تأ
کمک  باید در این جلسات مسائل و مشکلات اصناف مختلف با 
دستگاه های دولتی و وزارتخانه ها دسته بندی و رفع شود و در صورت 

نیاز قانونگذاری لازم در این زمینه صورت پذیرد.
  گسترش مناسبات خارجی در دولت سیزدهم فرصتی برای 

بخش خصوصی و تجار ایرانی
گسترش مناسبات دیپلماتیک و ارتباطات  گزارش ایرنا، مخبر  به 
سیاست خارجی در دولت سیزدهم را فرصتی بسیار مناسب برای 
کرات دو جانبه  بخش خصوصی و تجار ایرانی برشمرد و گفت: در مذا
مقامات و سران کشورهای همسایه و منطقه از فعالیت و ورود بخش 

خصوصی و تجار ایرانی در آن کشورها استقبال می شود که این نشانگر 
اعتماد بین المللی و سابقه تاریخی فعالیت بازرگانان و صنعتگران 
ایرانی است. معاون اول رئیس جمهور همچنین در این جلسه بر حل 
مشکلات اصناف پارچه و نخ به ویژه فعالان حوزه تولید چادر مشکی 
و پوشش بانوان، حل مشکلات تسهیلات ارزی و ریالی با کمک بانک 
کید کرد. وی با اشاره به  مرکزی و مسائل مالیاتی واحدهای صنفی تأ
کنترل و نظارت مستمر دولت بر تنظیم بازار، بر نقش اصناف و اتحادیه ها 
کید کرد و از آنها خواست  در مدیریت رسته های تولیدی و خدماتی تأ
تا در راستای تقویت این جایگاه، به عنوان یکی از بازوان همیار دولت، 
کنار دستگاه های مسئول همکاری و مشارکت فعالانه ای داشته 
باشند. همچنین معاون اول رئیس جمهور به وزارت صمت دستور 

داد تا سامانه های متعدد حوزه تجارت ساماندهی شود.
  هفت برابر شدن تعامل سازمان مالیاتی با اصناف در 

دولت سیزدهم
در این جلسه سید محمد هادی سبحانیان، رئیس کل سازمان امور 
مالیاتی کشور با اعلام ۷ برابر شدن تعامل سازمان مالیاتی با اصناف 

گیری از  گفت: تسهیل تکالیف مالیاتی و ارائه اظهارنامه ها، بهره 
 ماده ۱۰۰ برای کمک به اصناف، پرداخت مالیات در ۱۵ قسط و صددرصد 
بخشودگی برخی جرایم مالیاتی از جمله اقدامات سازمان مالیاتی 

برای کمک به اصناف در دولت سیزدهم بوده است.
همچنین روسای اتحادیه ها با قدردانی از مخبر برای پیگیری های 
مشکلات اصناف و بازدیدهای میدانی از واحدهای صنفی به ویژه 
کن صنفی و بازسازی و کمک های  دستورات لازم برای بازسازی اما
لازم به خسارت دیدگان به تشریح مسائل و مشکلات خود در 
زمینه های مختلف از جمله اعطای تسهیلات برای تولید کنندگان 
کن صنفی، ساماندهی و  صنفی، تسهیل مجوزها برای بازسازی اما
کن صنفی، مشکلات حق بیمه کارگران اصناف،  نظم بخشی در اما
کالاهای مورد نیاز مردم،  لزوم برخی از اصلاحات در نظام توزیع 
خ خدمات برخی اصناف، حل مشکلات ثبت  ناهماهنگی در نر
سفارش در سامانه تجارت و تخصیص ارز، حل مشکلات بانکی، 
گسترش روابط وزارتخانه های تخصصی با اصناف مربوطه و جلوگیری 

از قاچاق کالا پرداختند.

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران گفت: بیش از ۲۰۰ هواپیمادر شب 
عملیات وعده صادق در آسمان منطقه بود. به گزارش مهر، سردار اسماعیل 
قاآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران در آیین بزرگداشت شهید 
محمدهادی حاج رحیمی، فرمانده مستشاران ایران در سوریه که ۱۳ 
فروردین ماه بر اثر حمله رژیم صهیونیستی در دمشق به همراه جمعی 
دیگر از نیروهای ایرانی به شهادت رسیدند، بیان کرد: ملت غزه فرزندان 
مقاومت اند و در مکتب مقاومت به این جایگاه رسیده اند. وی افزود: 
که طوفان الاقصی شروع شد، همه  تحلیلگران مسلط نظامی  زمانی 
کردند  کثر زمانی که برای ایستادگی فلسطینیان تحلیل می  در دنیا حدا
حدود دو ماه ایستادگی بود ولی امروز هفت ماه را گذرانده اند و وقتی از 
برادران فلسطینی که روزهای اخیر این جا بودند درباره  وضعیت شان 
گفتند وضع ما امروز با یک تغییر محدود، مانند شروع  سوال شد، 
طوفان الاقصی است؛ بعد از هفت ماه جنگی که یک طرفِ آن همه  قدرت 
نظامی دنیا بوده است. فرمانده نیروی قدس سپاه خطاب به حضّار 
کرد: شما رژیم صهیونیستی را می شناسید، این جنایتکاران  تصریح 
خونخوار کودکش، تمام عصاره  نظامی دنیا را از سال های متمادی در 

اختیار دارند. در این نبرد، نه تنها رژیم خونخوار صهیونیستی بلکه از 
همان روزهای اول، آمریکا و کل ناتو به میدان حمایت از این رژیم آمدند. 
سردار قاآنی بیان کرد: بچه های فلسطینی ۱۴ سال است در محاصره 
هستند؛ غزه ۱۴ سال در محاصره است. صهیونیست ها یک روز شنیده 
کنند که برای میدان  بودند فلسطینی ها از شِکَر یک چیزی درست می 
گذاشتند شکر به غزه وارد شود  نبرد به درد می خورد و مدت ها نمی 
اما این بچه ها با همین امکانات محدود عمده ابزار جنگی که در این 
هشت ماه این جور رژیم صهیونیستی و آمریکا را به ذلت کشیدند، تولید 
خودشان در این سرزمین محاصره شده است. حالا هرکس می خواهد 

بفهمد مقاومت یعنی چه؟ بنشیند و محاسبه کند.
گی های   وی با اشاره به عملیات وعده صادق گفت: این عملیات ویژ
کاری  که در عدم مخفی  خاص خودش را داشت. عصاره ش این بود 
و علنی بودن، رژیم صهیونیستی و آمریکا تمام توانشان را به صحنه 
آوردند. ناتو همه امکاناتش را آورد و فقط در دریای سیاه ۷-۸ ناوگروه 
مستقر شدند که جلوی حملات را بگیرند. فرمانده نیروی قدس ادامه 
داد: بیش از ۲۰۰ هواپیما از سر شب عملیات تا پایان آن در آسمان 

کم ترین نقطه دنیا به لحاظ پدافند هوایی این  منطقه بودند. مترا
کید  کردند. سردار قاآنی تا که برادران شما عملیات  منطقه ای بود 
کرد: رژیم صهیونیستی و آمریکا و همه غرب کوچک تر از آن هستند که 
بخواهند در مقابل جبهه مقاومت بایستند. این شعار نیست و در عمل 
اثبات شد و خودشان هم به آن اذعان دارند. وی ادامه داد: در همین 
عملیات وعده صادق که یک عملیات مقاومتی بود، جمهوری اسلامی 
تشخیص داد وقت وارد شدنش است و با اقتدار و با صلابت وارد شد و 
هنوز زمان می خواهد تا عمق عملیات طوفان الاقصی و وعده صادق 
که  مشخص شود اما دشمنان ما خیلی بهتر از دوستان ما فهمیدند 

چه ضربه ای خوردند و چه اوضاعی دارند.
 فرمانده نیروی قدس با بیان اینکه مخفی کاری و عدم اطلاع دشمن جزو 
گی های اساسی هر عملیات است، گفت: در عملیات وعده صادق  ویژ
برخلاف همه معادلات موجود، مثل روز برای رژیم صهیونیستی و آمریکا 
گیرد و جمهوری اسلامی  روشن بود که عملیات چه زمانی صورت می 
هم قدرت و صلابت و اقتدار ۴۵ ساله خود را در زمانی که لازم بود، بدون 

مخفی کاری و جلوی همه دوربین ها به دنیا نشان داد. 

تعطیلی »شنبه ها« در مجلس رأی آورد

صدای فعالان اقتصادی شنیده شد
سیدابراهیم رئیسی:

 ضرورت رفع دغدغه های مردم 
به عنوان سرمایه گذاران بورس

سید ابراهیم رئیسی صبح روز چهارشنبه در جلسه هیئت دولت بابیان اینکه تامین 
مالی بخش تولید در سال جهش تولید، از جمله برنامه های دولت برای تحقق شعار 
سال است، وزیر امور اقتصادی ودارایی، رئیس سازمان برنامه و بودجه و رئیس بانک 
مرکزی را موظف کرد، با توجه به مشخص بودن میزان منابع مالی در اختیار دولت، 

تدابیر لازم را برای رفع موانع تامین مالی مورد نیاز صنایع اتخاذ کنند.
گزارش تسنیم، وی هم چنین با اشاره به نگاه راهبردی دولت به موضوع  به 
کشور، از وزارت راه و شهرسازی و شهرداری ها خواست،  ساخت مسکن در 
تسریع در ارائه مشوق های مسکن سازی در بافت های فرسوده را دراولویت 
گذار و رکن  برنامه های خود قراردهند. رفع دغدغه های مردم به عنوان سرمایه 
کیدات رئیس جمهور به مسئولان مربوط در  اصلی بورس و بازار سرمایه از دیگر تا

جلسه هیئت دولت بود.
رئیسی همچنین با اشاره به فرا رسیدن سالروز اشغال فلسطین و روز نکبت،  ایستادگی، 
پایمردی و مقاومت مردم فلسطین برغم ۷۵ سال ظلم، جنایت، اشغالگری و غارت 
و ویرانی رژیم صهیونیستی را ستود و با بیان اینکه روحیه مقاومت، وطن دوستی و 
دشمن ستیزی در نسل های جدید تقویت شده است، ابراز امیداوری کرد بیداری 
گرفته علیه رژیم اشغالگر، به آزادی سرزمین فلسطین و  و خیزش جهانی شکل 

کمیت به مردم فلسطین منجر شود. بازگشت حا
پیش از سخنان وی، وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به رشد چشمگیر 
گذشته در راستای تحقق مطالبات  صادرات محصولات دانش بنیان در سال 
رهبری معظم انقلاب اسلامی مبنی بر خروج اقتصاد کشور خام فروشی گفت: در 
سال ۱۴۰۲ صادرات محصولات دانش بنیان با فعالیت بیش از ۵۰۰ شرکت به رقم 
۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار رسید که با توجه به اینکه ارزش صادرات هر تن از این 
کالاها دو برابر ارزش متوسط کالاهای دیگر است، نشان روشنی از خروج تدریجی 

اقتصاد کشور از خام فروشی است.
وزیر آموزش و پرورش نیز گزارشی از روند آماده سازی زمینه برای برگزاری امتحانات 
نهایی دانش آموزان ارائه کرد و افزود: امسال برای اولین بار در تاریخ کشور از روز 
یک شنبه امتحانات نهایی دانش آموزان پایه دهم، یازدهم و دوزادهم به صورت 

همزمان و متمرکز برگزار خواهد شد. 
کشور برگزار و  در این فرآیند طی ۲۸ روز ۱۲۰ امتحان در ۶ هزار شعبه در سراسر 

 ۸۰ میلیون برگه امتحانی نیز تصحیح خواهد شد.
وزیر جهاد کشاورزی نیز با اشاره به آغاز فصل برداشت گندم در مناطق گرمسیری 
از خرید ۲ میلیون و پانصد هزا تن گندم در این مدت زمانی خبر داد و گفت : استان 
خوزستان در میان استان های گرمسیر با تولید یک میلیون و ۱۰۰ هزار تن گندم 
رتبه اول را دارد. وزیر جهاد کشاورزی درباره پرداخت مطالبات امسال گندمکاران 
نیز گفت: در این زمینه برای پرداخت مستقیم به حساب ذینفعان پس از برداشت 

کامل محصولات برنامه ریزی شده است.
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سال سی و نهم   
شماره 10864

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنایع مس ذوچن به شناسه ملی 
10380165802 و به شماره ثبت 2060 به استناد صورتجلسه هیئت 
مدیره مورخ 1402/08/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محسن ملائی 
مهرجردی به شماره ملی 4430549176 بعنوان رئیس هیئت مدیره 
-2 آقای رامین ملائی مهرجردی به شماره ملی 4430677611 بعنوان 
نایب رئیس هیئت مدیره -3 آقای فرزاد ملائی مهرجردی به شماره 
ملی 0063810001 بعنوان عضو هیئت مدیره -آقای رضا طاهرزاده 
به شماره ملی 0859519236 )خارج از اعضا(به سمت مدیر عامل 
شرکت انتخاب گردیدند و کلیه اسناد و تعهدات مالی شرکت با امضاء 
مشترک مدیرعامل به اتفاق ریاست هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 
و اسناد عادی با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر 
خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1717288(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مرکز تحقیقات 
و درمان ناباروری ژیوار به شناسه ملی 14009588937 
و به شماره ثبت 568563 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1402/12/12 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 
پایان اسفند 1401 تصویب شد آقای مجتبی رضازاده 
ولوجردی به کد ملی 0050842803و آقای محسن 
فرخی به کد ملی 0450213871 و خانم شهلا اسرافیلی 
نمین به کد ملی 1462932584 و خانم اشرف معینی به 
کد ملی 0042448484 و آقای احمد حسینی به کد ملی 
6419598060 به سمت عضو اصلی هیات مدیره برای 
مدت نامحدود انتخاب شدند سازمان ثبت اسنادواملاک 
کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

)1717101(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص گروه صنایع پوشش کاغذ البرز 
به شناسه ملی 14003854843 و به شماره ثبت 173 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1403/02/01 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد ابتدا آقای حسن سحر خیز و آقای رامین عبداله زاده 
و خانم نفیسه شریف رازی به عنوان عضو هیئت مدیره برای 2 سال 
انتخاب و سپس آقای حسن سحرخیز به شماره ملی0044013132 
به سمت مدیر عامل ونایب رئیس وآقای رامین عبداله زاده به کد 
ملی2830718712 به سمت ریئس هیئت مدیره وخانم نفیسه 
شریف رازی به کد ملی0491118503 به سمت عضوهیئت مدیره به 
مدت 2سال تعیین شدند. کلیه اسناد واوراق بهادار وتعهد آورشامل 
چک وسفته وبرات با امضا مدیر عامل وریئس هیئت مدیره به همراه 
مهر شرکت ونامه های عادی واداری وقراردادها با امضا واحد مدیر 
عامل همراه مهر شرکت معتبر میباشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان سمنان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ایوانکی 

)1717505(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنایع مس ذوچن به 
شناسه ملی 10380165802 و به شماره ثبت 2060 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1402/08/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای فرزاد ملائی 
مهرجردی به شماره ملی 0063810001، -2 آقای رامین ملائی 
مهرجردی به شماره ملی 4430677611، -3 آقای محسن 
ملائی مهرجردی به شماره ملــی 4430549176 به عنوان 
اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند 
. آقای محمد کاظم روحانیان به شماره ملی 4432120924 
به سمت بازرس اصلی- آقای مسعود ملک به شماره ملی 
0057950210 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 
مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار رسالت جهت نشر 
آگهی های شرکت انتخاب شدند. صورتهای مالی منتهی به 
سال 1400 و 1401 مورد تصویب قرار گرفت اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری مشهد )1717287(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ابتکار آفرینان امین به شناسه ملی 
10102005468 و به شماره ثبت 157820 به استناد صورتجلسه هیئت 
مدیره مورخ 1403/01/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت کوشش آذین 
قشم به شناسه ملی 10861503629با نمایندگی آقای رضا طاهرخانی کدملی 
4391406772 به سمت رئیس هیات مدیره تا تاریخ 1405/01/26 شرکت 
سرمایه گذاری گلومینکو قشم به شناسه ملی 10861394039با نمایندگی 
آقای مصطفی خرم نژاد کدملی 0063151898به سمت نائب رئیس هیات مدیره 
تا تاریخ 1405/01/26 شرکت کاوان کیش به شناسه ملی 10861394252با 
نمایندگی آقای ابراهیم آقازاده کدملی 1670929531به سمت عضو هیات 
مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1405/01/26 شرکت کاوندگان قشم به شناسه 
ملی 10861504332با نمایندگی خانم الهام عسکری کدملی 3932900588 
به سمت عضو هیات مدیره تا تاریخ 1405/01/26 شرکت تابان کیش به شناسه 
ملی 10861394189با نمایندگی آقای همت سلامی کدملی 0072982421 
به سمت عضو هیات مدیره تا تاریخ 1405/01/26 انتخاب شدند. کلیه اسناد 
قراردادها اوراق بهادار و تعهدآور چکها و سفته ها با امضا دو نفر از اعضا 
هیات مدیره به همراه مهر شرکت و کلیه مکاتبات عادی با امضا مدیرعامل 
یا یکی از اعضا هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود. سازمان 
ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

)1717849(

آگهی تغییرات شرکت سپنتا اکسیر پاسارگاد با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت 562848 و شناسه ملی 14009344757 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/02/10 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : به موجب گواهی شماره 1402/815/1334 مورخ 
1402/12/27 بانک سامان شعبه ایران زمین آقای امیر دودانگه به شماره 
ملی 0074019430 با پرداخت مبلغ 5000000000 ریال، سهم الشرکه 
 خود را به مبلغ 6400000000 ریال افزایش داد. خانم شادی امین پور

 به شماره ملی 3781965708 با پرداخت مبلغ 5000000000 ریال، 
سهم الشرکه خود را به مبلغ 6600000000 ریال افزایش داد. در نتیجه 
سرمایه شرکت از مبلغ 3000000000 ریال به مبلغ 13000000000 ریال 
افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. میزان سهم 
الشرکه شرکا پس از افزایش سرمایه به شرح ذیل می باشد : آقای امیر 
دودانگه به شماره ملی 0074019430 دارنده 6400000000 ریال سهم 
الشرکه خانم شادی امین پور به شماره ملی 3781965708 دارنده 
6600000000 ریال سهم الشرکه سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1717850(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مرکز تحقیقات 
و درمان ناباروری ژیوار به شناسه ملی 14009588937 و به 
شماره ثبت 568563 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1402/12/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم اشرف معینی به 
شماره ملی 0042448484 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
آقای مجتبی رضازاده ولوجردی به شماره ملی 0050842803 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل آقای محسن 
فرخی به شماره ملی 0490213871 به سمت رئیس هیئت مدیره 
خانم شهلا اسرافیلی نمین به شماره ملی 1462932584 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای احمد حسینی به شماره 
ملی 6419598060 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحدود انتخاب گردیدند کلیه اسناد، مدارک و اوراق بهاءدار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود 
اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء دو نفر از اعضاء هیات 
مدیره تواما همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. سازمان ثبت 
اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )1717100(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص خدمات تجاری سازی فناوری های 
پیشرفته داد فلامینگو به شناسه ملی 14005157560 و به شماره ثبت 
477408 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/01/18 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان 
تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، دریا، خیابان علامه طباطبائی جنوبی، 
خیابان شهید حمیدرضا حق طلب )26(، پلاک -19.1، طبقه 1 به کد پستی: 
1997967548 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )1717102(

تاسیس شرکت سهامی خاص هژیر سپهر آریا درتاریخ 1403/02/17 به شماره 
ثبت 89546 به شناسه ملی 14013319051 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 
 که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :
مطالعه وطراحی ومشاوره وانتقال تکنولوژی،تولید،خرید،فروش،صادرات 
وواردات کلیه کالاهای مجاز_نصب و راه اندازی وتعمیرونگهداری وتهیه 
وتامین تجهیزات وقطعات یدکی_ایجادواحداث کارخانه برای تولید مربوط به 
 تجهیزات رایانه ای والکترونیکی ومخابراتی وارتباطی وسویچینگ وآنتن ها
وکابل های ارتباطی مربوطه ودوربین های مداربسته تحت شبکه وآنالوگ 
 وسیستم های رایانه ای و شبکه های رایانه ای،سیستم های ارتباطی،سیستم های
اعلام حریق وکلیه تجهیزات اعلام واطفاء حریق آبی وگازی وایمنی 
دربرابرحریق وتجهیزات حفاظتی وامنیتی_وسایل وسازه های چوبی مانند ام 
دی اف،ملامینه،روکش چوب_دکوراسیون داخلی وخارجی جهت ساختمان 
ها،ادارات،هتل ها،بیمارستان ها،مراکزدانشگاهی وآموزشی وکلیه مکان های 
قابل انجام_خرید،فروش،صادرات وواردات وتهیه تامین قطعات ماشین های 
اداری رایانه ای ودیجیتالی وتجهیزات بانکی وپوز وکارت خوان واعطاء نمایندگی 
درداخل وخارج ازکشور_ اخذوام وتسهیلات ازبانکهاوموسسات مالی اعتباری 
جهت شرکت_گشایش اعتبارات و ال سی_شرکت درنمایشگاههای بین المللی 
تخصصی وغیرتخصصی داخل وخارج کشور_ خرید و اجرا به طورتخصصی 
درزمینه برق وکنترل والکترونیک قدرت سیستم های مخابراتی_ابزاردقیق 
مکانیک،فرایند ومهندسی سازه ازتولیدوانتقال وتوزیع_انجام پیمانکاری 
پروژه درزمینه مدیریت انرژی درساختمانهای مسکونی و غیر مسکونی_ارایه 
خدمات مشاوره مدیریتی درمراحل طراحی مقدماتی وتفضیلی_شرکت 
درمناقصات ومزایدات دولتی وخصوصی پس ازاخذمجوزهای لازم وثبت 
فعالیت مذکوربه منزله اخذوصدور پروانه فعالیت نمی باشد درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، 
بخش مرکزی، شهر مشهد، آب و برق، خیابان پیروزی 68، بلوار پیروزی، 
پلاک 6، ساختمان راد، طبقه 3، واحد 12 کدپستی 9179985973 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 
سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط 
موسسین طی گواهی بانکی شماره 11403179343 مورخ 1403/02/02 نزد 
بانک سپه شعبه شهید بهشتی مشهد با کد 1787 پرداخت گردیده است 
اعضا هیئت مدیره خانم الهام خیاط زاده ایرانی به شماره ملی 0921406614 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حسین اصفی ده 
سرخ به شماره ملی 0921480113 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم ملیحه اصفی دهسرخ 
به شماره ملی 0933597304 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 
عادی و اداری باامضاء منفرد مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد 
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای قدرت اله کریمی به 
شماره ملی 0381627160 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای جعفر 
غفاری به شماره ملی 0941290611 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیر الانتشار رسالت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری مشهد )1717309(

گهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان بروجرد-سری 101 جمعی آ
ک متقاضیانی که در هیات موضوع  نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املا
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بروجرد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض  گهی می  جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آ
ک محل تسلیم وپس از   به اداره ثبت اسناد واملا

ً
گهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آ

اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
 عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1 – تقاضای »پیام نصرالهی« فرزند »مهر علی« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1۳58/0۳« مترمربع مجزی 

ک شماره »161« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله نصرالهی« شده از پلا
 2- تقاضای »پیام نصرالهی« فرزند »مهرعلی« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۳1۳1/۳9« مترمربع مجزی شده 

ک شماره »16۳« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »۳«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله نصرالهی« از پلا
۳- تقاضای »پیام نصرالهی« فرزند »مهرعلی« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »24۳1/48« مترمربع مجزی 

ک شماره »171« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »۳«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » اسداله نصرالهی« شده از پلا
4 - تقاضای »پیام نصرالهی« فرزند »مهرعلی« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »50۳/04« مترمربع مجزی شده 

ک شماره »172« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »۳«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله نصرالهی« از پلا
5 - تقاضای »پیام نصرالهی« فرزند »مهرعلی« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »89۳/62« مترمربع مجزی شده 

ک شماره »167« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »۳«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله نصرالهی« از پلا
6- تقاضای »پیام نصرالهی« فرزند »مهرعلی« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »7419/52« مترمربع مجزی شده 

ک شماره »170« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله نصرالهی« از پلا
7 - تقاضای »پیام نصرالهی« فرزند »مهرعلی« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1769/4۳« مترمربع مجزی 

ک شماره »168« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »۳«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله نصرالهی« شده از پلا
8 - تقاضای »پیام نصرالهی« فرزند »مهر علی« نسبت به »6 دانگ یکباب ساختمان مسکونی و )اصطبل و کاهدان(«   بمساحت 
ک شماره »160« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »۳«  خروجی از مالکیت مالک اولیه  »270/08« مترمربع مجزی شده از پلا

»اسداله نصرالهی«
9 - تقاضای »پیام نصرالهی« فرزند »مهر علی« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »969/92« مترمربع مجزی شده 

ک شماره »169« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »۳«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله نصرالهی« از پلا
10- تقاضای »پیام نصرالهی« فرزند »مهرعلی« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »12۳6/۳9« مترمربع مجزی 

ک شماره »174« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله نصرالهی«     شده از پلا
شناسه  1707۳97

تاریخ انتشار نوبت اول  : )140۳/02/12(       تاریخ انتشار نوبت دوم:  )140۳/02/27(
ک بروجرد محمد آجرلو - سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

=============================================================
گهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان بروجرد-سری 102 جمعی آ

ک متقاضیانی که در هیات موضوع  نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املا
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بروجرد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض  گهی می  جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آ
ک محل تسلیم وپس از   به اداره ثبت اسناد واملا

ً
گهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آ

اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
 عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1 – تقاضای »تاج انار زمانی« فرزند »عزیز اله« نسبت به »6 دانگ یک باب ساختمان مسکونی« بمساحت »90« مترمربع مجزی شده از 

ک شماره »7« فرعی از »۳566« اصلی واقع در بخش »1« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی محمد رحیمی و جواد مال اسد« پلا
 2- تقاضای »محمد بیرانوند« فرزند »مراد« نسبت به »6 دانگ یک باب ساختمان مسکونی« بمساحت »1۳1/40« مترمربع مجزی شده 

ک شماره »2۳20« فرعی از »11« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد جعفر کشوری« از پلا
۳- تقاضای »تاج انار زمانی« فرزند »عزیزاله« نسبت به »6 دانگ یک باب ساختمان مسکونی« بمساحت »127/07« مترمربع مجزی 

ک شماره »9« فرعی از »۳579« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » حسن و رضا کدازگر« شده از پلا
4 - تقاضای »پیام نصرالهی« فرزند »مهر علی« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1054/۳0« مترمربع مجزی 

ک شماره »17۳« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »۳«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله نصرالهی« شده از پلا
5 - تقاضای »محمود ترابی گودرزی« فرزند »عزت اله« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »2574/28« مترمربع 

ک شماره »647« فرعی از »77« اصلی واقع در بخش »۳«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »تقی گودرزی« مجزی شده از پلا
6- تقاضای »علی حسن شاهوردی« فرزند »علی محمد« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1787/50« مترمربع 

ک شماره »12« فرعی از »156« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی حسن شاهوردی« مجزی شده از پلا
7 - تقاضای »علی حسن شاهوردی« فرزند »علی محمد« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۳405/89« مترمربع 

ک شماره »10« فرعی از »156« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی حسن شاهوردی« مجزی شده از پلا
ک  8 - تقاضای »پیام نصرالهی« فرزند »مهر علی« نسبت به »6 دانگ یک قطعه باغ«   بمساحت »2726/82« مترمربع مجزی شده از پلا

شماره »166« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »۳«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله نصرالهی«
9 - تقاضای »پیام نصرالهی« فرزند »مهر علی« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »191۳/28« مترمربع مجزی شده 

ک شماره »164« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »۳«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله نصرالهی« از پلا
10- تقاضای »پیام نصر الهی« فرزند »مهر علی« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »24۳5/0۳« مترمربع مجزی 

ک شماره »162« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسد اله نصرالهی«     شده از پلا
شناسه  1707402

تاریخ انتشار نوبت اول  : )140۳/02/12(       تاریخ انتشار نوبت دوم:  )140۳/02/27(
محمد آجرلو
ک بروجرد سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

=============================================================

محمد مخبر عنوان کرد:

گسترش مناسبات خارجی  فرصتی برای بخش خصوصی
سردار قاآنی:

بیش از 2۰۰ هواپیمادر شب عملیات وعده صادق در آسمان منطقه بود


